
KTP Snedker & Tømrerfirma ApS

Kelsted 211, 3670 Veksø Sjælland

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 29 22 41 96

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/10 2016

Jannie Andersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTP Snedker & Tømrerfirma ApS Kelsted 211 3670 Veksø Sjælland CVR-nr.: 29 22 41 96 Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni Hjemstedskommune: Egedal
Anpartshaver	Kim Tom Pedersen, Veksø Sjælland, 100 %
Direktion	Kim Tom Pedersen Jannie Andersen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive snedker og tømrer virksomhed, herunder ombygninger, forbedringer, rep. og vedligeholdelse, nybygning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 214.257, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 55.312.

Tidligere års reduktion af medarbejdere og fokus på omkostninger har medført den ønskede effekt på indtjeningen. På denne baggrund anser ledelsen årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i perioden efter regnskabsårets udløb fortsat den positive udvikling og har en god tilgang af nye ordre. Der forventes således et positivt driftsresultat for 2016/17 og selskabets ledelse forventer, at overskuddet vil reetablere selskabets kapital.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		938.611	950.796
Personaleomkostninger	2	-704.214	-899.124
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-22.033	-22.464
Andre driftsomkostninger		0	-36.845
Resultat før finansielle poster		212.364	-7.637
Finansielle indtægter		1.022	899
Finansielle omkostninger		-16.774	-27.899
Resultat før skat		196.612	-34.637
Skat af årets resultat	3	17.645	0
Årets resultat		214.257	-34.637

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		214.257	-34.637
		214.257	-34.637

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.963	170.996
Materielle anlægsaktiver	4	148.963	170.996
Andre tilgodehavender		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver		21.000	21.000
Anlægsaktiver		169.963	191.996
Varebeholdninger		32.879	32.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		916.019	184.539
Igangværende arbejder for fremmed regning		46.176	28.113
Udskudt skatteaktiv		17.645	0
Selskabsskat		4.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter		14.385	17.397
Tilgodehavender		998.225	233.049
Omsætningsaktiver		1.031.104	265.928
Aktiver		1.201.067	457.924

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-69.688	-283.946
Egenkapital	5	55.312	-158.946
Kreditinstitutter		20.315	46.147
Langfristede gældsforpligtelser	6	20.315	46.147
Kreditinstitutter	6	138.818	194.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		783.000	74.759
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140	11.485
Anden gæld		203.482	290.008
Kortfristede gældsforpligtelser		1.125.440	570.723
Gældsforpligtelser		1.145.755	616.870
Passiver		1.201.067	457.924
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	-283.945	-158.945
Årets resultat	0	214.257	214.257
Egenkapital 30. juni	125.000	-69.688	55.312

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Tidligere års reduktion af medarbejdere og fokus på omkostninger har medført den ønskede effekt på indtjeningen. På denne baggrund anser ledelsen årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i perioden efter regnskabsårets udløb fortsat den positive udvikling og har en god tilgang af nye ordre. Der forventes således et positivt driftsresultat for 2016/17 og selskabets ledelse forventer, at overskuddet vil reetablere selskabets kapital.

	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	686.446	789.830
Pensioner	0	48.951
Andre omkostninger til social sikring	15.030	54.325
Andre personaleomkostninger	2.738	6.018
	<u>704.214</u>	<u>899.124</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>-17.645</u>	<u>0</u>
	<u>-17.645</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	895.784
Kostpris 30. juni	<u>895.784</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	724.788
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>22.033</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>746.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>148.963</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anparter à nominelt DKK 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	20.315	46.147
Langfristet del	<u>20.315</u>	<u>46.147</u>
Inden for 1 år	30.000	36.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	108.818	158.471
Kortfristet del	<u>138.818</u>	<u>194.471</u>
	<u>159.133</u>	<u>240.618</u>

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Løsøre pant i biler med en bogført værdi på kr.	16.843	22.443
---	--------	--------

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016 ud over sædvanligt for branchen.
